viso Sutarties 2.3 p. nurodyto paslaugų kiekio.  Tikslios perkamų paslaugų apimtys priklausys nuo 

Užsakovo poreikio, jos gali kisti (gali būti įsigyta daugiau ar mažiau nurodytų paslaugų apimties) 

neviršijant maksimalios pirkimui skirtos sumos – 6776,00 Eur (Šeši  tūkstančiai septyni šimtai 

septyniasdešimt šeši eurai ir 00 centų) įskaitant visus mokesčius.  
3.2. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo 

būdas: fiksuoto įkainio su peržiūra. Šis kainos apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių sąlygų, 

kuri negali būti keičiama.